Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2015/000451.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09044/2015.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09005/2015                    PROCESSO ADM. Nº. 2015/000451

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis e não Perecíveis, destinados à

merenda escolar dos Alunos das Escolas da Rede Pública Municipal de Ensino.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 09005/2015, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: SANTA CLARA COMÉRCIO VAREJISTA LTDA.

CNPJ: 11.079.047/0001-09

FONE/FAX: (83) 3231-7098

END.: Av. PETRARCA GRISIS, Nº. 168, CRISTO REDENTOR – JOÃO PESSOA/PB

CEP: 58.071-710

EMAIL: santaclara_cv@yahoo.com.br

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL

74 KG

BEBIDA LÁCTEA SABOR
MORANGO

50.000 CARIRI

R$ 3,38

(três reais e

trinta e oito

centavos)

R$ 169.000,00

(cento e sessenta

e nove mil reais)

74.1 KG

BEBIDA LÁCTEA SABOR
MORANGO

50.000 CARIRI

R$ 3,38

(três reais e

trinta e oito

centavos)

R$ 169.000,00

(cento e sessenta

e nove mil reais)

74.2 KG

BEBIDA LÁCTEA SABOR
MORANGO

40.000 CARIRI

R$ 3,38

(três reais e

trinta e oito

centavos)

R$ 135.200,00

(cento e trinta e

cinco mil e

duzentos reais)

75 KG
BEBIDA LÁCTEA SABOR
SALADA DE FRUTAS

25.000 CARIRI

R$ 3,38

(três reais e

trinta e oito

centavos)

R$ 84.500,00

(oitenta e quatro

mil e quinhentos

reais)

75.1 KG
BEBIDA LÁCTEA SABOR
SALADA DE FRUTAS

25.000 CARIRI

R$ 3,38

(três reais e

trinta e oito

centavos)

R$ 84.500,00

(oitenta e quatro

mil e quinhentos

reais)

75.2 KG
BEBIDA LÁCTEA SABOR
SALADA DE FRUTAS

24.000 CARIRI

R$ 3,38

(três reais e

trinta e oito

centavos)

R$ 81.120,00

(oitenta e um mil

e cento e vinte

reais)

85 KG
QUEIJO MUÇARELA

6.500 CARIRI

R$ 25,90

(vinte e

cinco reais e

noventa

centavos)

R$ 168.350,00

(cento e sessenta

e oito mil e

trezentos e

cinqüenta

centavos)

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

85.1 KG
QUEIJO MUÇARELA

6.500 CARIRI

R$ 25,90

(vinte e

cinco reais e

noventa

centavos)

R$ 168.350,00

(cento e sessenta

e oito mil e

trezentos e

cinquenta reais)

85.2 KG
QUEIJO MUÇARELA

6.000 CARIRI

R$ 25,90

(vinte e

cinco reais e

noventa

centavos)

R$ 155.400,00

(Cento e

cinquenta e cinco

mil e

quatrocentos

reais)

Total: R$ 1.215.420,00 (Um milhão e duzentos e quinze mil e quatrocentos e vinte reais)

João Pessoa, 12 de junho de 2015.

EDILMA FERREIRA DA COSTA

Secretária de Educação e Cultura